
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/227/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/259/2020 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Trzyciąż 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i art. 6m ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/259/2020 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości położonej na terenie Gminy Trzyciąż § 3 otrzymuje brzmienie: Deklarację, o której mowa w § 
1, należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Trzyciąż: osobiście, drogą pocztową lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

1. Deklaracja składana w formie elektronicznej powinna być sporządzona w formacie umożliwiającym jej 
odczytanie (w szczególności: doc,docx, pdf, odt, jpg, xml), korzystając z formularza deklaracji umieszczonego 
na stronie internetowej www.gminatrzyciaz.pl zakładka „Gospodarka odpadami komunalnymi”. 

2. Deklaracja może zostać przesłana za pośrednictwem adresu do doręczeń elektronicznych (ADE) 
dostępnego na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Trzyciąż. 

3. Deklaracje składane w formie elektronicznej należy opatrywać kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej lub podpisem zaufanym 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z 29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu zaufanego 
i podpisu zaufanego. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXX/259/2020 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 30 września 2020 r., 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7827


	UCHWAŁA NR XXIV/227/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T13:51:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




